

بازداشت توهین کننده جنجالی به مردم شمال کشور



فرمانده انتظامی تهران بزرگ از بازداشت مردی خیر داد که با انتشار کلیپ در فضای مجازی به مردم یکی از شهرهای شمالی کشور توهین کرده بود.

به گزارش جوان، سردار حسین رحیمی توضیح داد: با انتشار کلیپی توهین آمیز توسط مردی که در آن نسبت به اهالی یکی از شهرهای شمالی کشور توهین کرده بود، دستگیری او در دستور کار قرار گرفت و مأموران پلیس فتا در کمتر از ۲۴ ساعت متهم را شناسایی و بازداشت کردند. رئیس پلیس تهران گفت: متهم در بازجویی‌ها از رفتار سخیف خود به شدت ابراز پشیمانی کرد و انگیزه‌اش را درگیری با چند نفر از اهالی این شهر اعلام کرد. سردار رحیمی با رد و تقبیح اینگونه اقدامات ناشایست، گفت: متهم با تکمیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شد.

قاتل عمه به میز محاکمه بازگشت

پسر جوان که متهم است عمه‌اش را با شلیک گلوله به قتل رسانده است یار دیگر محاکمه می‌شود.

به گزارش جوان، شهریورسال ۹۷، مأموران پلیس از حادثه تیراندازی مقابل یک آرایشگاه زنانه در پیشوای ورامین باخبر و راهی محل شدند. اولین بررسی‌ها نشان داد مرد جوانی با شلیک گلوله به یک زن جوان و سپس زخمی کردن خواهرزاده او با چاقو، همراه راکب موتورسواری از محل متواری شده‌است. هر دو مجروح نیز به بیمارستان منتقل شده‌اند. تحقیقات ادامه داشت تا اینکه از بیمارستان خبر رسید، پروین ۳۴ساله بر اثر شدت خونریزی فوت کرده‌است، اما خواهرزاده ۲۲ساله او به نام سمیرا بعد از عمل جراحی بهبود یافته است. بنابراین سمیرا مورد تحقیق قرار گرفت و در توضیح گفت: شوهر خاله‌ام معتاد بود و چند بار به خاطر قاچاق مواد مخدر به زندان افتاده بود. او آخرین بار به ۳۰سال حبس محکوم شد، به همین خاطر خاله‌ام تلاش را گرفت و بعد از جدایی در یک آرایشگاه زنانه مشغول کار شد. من هم در همان آرایشگاه مشغول کار شدم. رنوف پسر دایی‌ام است. او دانشجوی رشته حقوق بود و قصد داشت با من ازدواج کند اما مدتی بود به من و خاله‌ام مشکوک شده بود. خیلی تلاش کردم و چند بار با او صحبت کردم اما بی‌فایده بود. رنوف حسنی از صاحب آرایشگاه نیز درباره ما پرس و جو کرده بود، اما نکرد. این گذشت تا اینکه از من خواست فیلم دوربین آرایشگاه را به او نشان دهم تا مطمئن شود از صبح تا شب در آرایشگاه مشغول کار هستم. آرایشگاه منجر به دوربین مداربسته نبود اما قبض پرداختی خود نفر از مشتری‌ها را به او داده ولی باز حرف‌هایم را قبول نکرد.

سمیرا ادامه داد: چند روز قبل حادثه می‌خواستم به آرایشگاه بروم که خاله‌ام تماس گرفت و گفت رنوف مقابل آرایشگاه ایستاده و قصد دارد به ما حمله کند. از ترس آنجا رفتم تا اینکه آخرین بار رنوف مقابل آرایشگاه با اسلحه شکاری به طرف من و خاله‌ام شلیک کرد و خاله‌ام را کشت. او به من هم شلیک کرد اما گلوله‌ها به من نخورد به همین دلیل با چاقو دنبالم کرد و چند ضربه به کمرم زد و سپس گریخت.

با ثبت این اظهارات رنوف ۲۵ساله بازداشت شد. او با اقرار به جرمش گفت: قصد داشتم با سمیرا ازدواج کنم اما این

پشت کردن اروپا به نجات یافتگان از دریا

کشتی امدادی که برای نجات پناهجویان وارد مدیترانه شده بود با یک جسد دهه‌ها سرنشین در دریا گرفتار شد و کشورهای ساحلی به درخواست کمک آن پاسخ ندادند.

حساب توئیتر این کشتی اعلام کرده که اروپا به سرنوشت افراد نجات یافته که از وضعیت دشواری گریخته بودند، پشت کرده است. کشتی امدادی پنکسی که با هزینه نقاش معروف بریتانیایی که با ۱۰ خدمه برای نجات پناهجویان به آب زده در دریای مدیترانه گرفتار شد، حساب توئیتری

طرح شکایت‌های تازه علیه متعرض به دختران دانشجو

پرونده کیوان امام‌وردی که به اتهام تعرض به دختران دانشجو در بازداشت به سر می‌برد با طرح شکایت‌های تازه وارد مر حله‌ای تازه شد. به گزارش جوان، رسیدگی به پرونده پسر متجاوز از چند روز قبل با دست شدن هشتگی با عنوان تجاوز در توئیتر و اینستاگرام از سوی مأموران پلیس امنیت عمومی تهران در دستور کار قرار گرفت.

بررسی‌ها نشان داد دختر جوانی علیه مردی به نام کیوان امام‌وردی توئیت کرده که از سوی وی مورد آزار و اذیت قرار گرفته است. پس از انتشار این توئیت، توئیتهای دیگری از سوی چند دختر جوان دیگر علیه کیوان در فضای مجازی منتشر شد.

مأموران پلیس با بررسی‌های توئیتهای دریافتند متهم که پسر ۶۶ ساله و مجرد است. چند سال قبل به عنوان کارشناس رشته باستان‌شناسی از دانشگاه تهران فارغ‌التحصیل شده‌است و در همان زمان از طریق فضای مجازی با دختران دانشجویی رابطه دوستی برقرار کرده و آنها را به پهنای‌ها به خانه‌اش کشانده و پس از مصرف مشروبات الکلی آنها را بی‌هوش کرده و مورد آزار و اذیت قرار داده است.

در حالی که دختران فریب خورده مدعی بودند از سوی افراد سرشناس دیگری هم مورد آزار قرار گرفته‌اند، مأموران پلیس امنیت اخلاقی تهران، متهم را به دستور قاضی روح الله زاپور کتبی، بازپرس شعبه سوم داسرای امنیت و اخلاقی تهران تحت تعقیب قرار دادند.



تشییع پلیس شهید در تاسوعای حسینی

مأموران پلیس پایتخت در تاسوعای حسینی پیکر همکارشان را که در عملیات نجات به شهادت رسیده بود، تشییع کردند.

به گزارش جوان، پلیس فدائیک ستوان دوم پرویز کریم‌پور از مأموران کلانتری قلهک روز شنبه اول شهریور همراه نماینده دادستان و زنی میانسالی که حکم تخلیه خانهاش را در دست داشت راهی آپارتمانی شدند تا آن را از تصرف شوهر سابق آن زن خارج کنند. آن‌ها وقتی قدم به داخل آپارتمان گذاشتند مرد ۱۵ساله ظرف حاوی تینر را روی خود ریخت و در حالی که کبریت کشیده بود تهدید به خودسوزی کرد. همزمان با روشن شدن شعله کبریت مأمور پلیس خود را به مرد میانسالی رساند و موفق شد کبریت روشن را از وی دور کند. هنوز زمان زیادی نگذشته بود که مرد میانسالی این بار فندک کشید و در آتش شعله ور شد. پلیس فدائیک ابتدا تلاش کرد آتش افروخته شده را با پاشیدن آب خاموش کند، اما با شعله ور شدن بیشتر آتش مرد میانسالی را به آغوش کشید تا از خانه خارج کند که به علت آغشته بودن لباسش به تینر آتش‌ها و هم سرایت کرد. پس از آن بود که با تلاش حاضران آتش خاموش شد و دو مجروح حادثه توسط امدادگران اورژانس به بیمارستان منتقل شدند.

یک روز پس از حادثه، از بیمارستان خبر رسید مرد میانسالی به علت شدت سوختگی فوت شده است. از سوی دیگر تلاش پزشکان برای نجات پلیس فدائیک صورت و شکم دچار سوختگی ۶۰ درصد شده است. به جریان افتاد و مشخص شد، وی از نواحی دست تلاش تیم پزشکی اما ثمری نداشت و مأمور پلیس شامگاه جمعه هفتم شهریور به علت شدت جراحت به شهادت رسید. مأموران پلیس پایتخت صبح روز شنبه هشتم شهریور در تاسوعای حسینی پیکر همزمان را بدرقه کردند.

ترس از زلزله جان زن دامغانی را گرفت

سختگوی سازمان اورژانس کشور از مرگ زن سالخورده به دلیل ترس از زلزله در دامغان خبر داد. مجتبی خالدي با اشاره به زمین لرزه ۴٫۳ ریشتری که دامغان شنبه هفتم شهریور در ۷ کیلومتری شهرستان دامغان اتفاق افتاد، توضیح داد: این زمین لرزه ساعت ۲۳:۳۱ در عمق ۱۰ کیلومتری زمین به وقوع پیوست. وی ادامه داد: یک خانم ۶۶ساله به دلیل ترس ناشی از زلزله و به دنبال آن ایست قلبی تنفسی توسط آمبولانس ۱۱۵ به بیمارستان ولایت دامغان منتقل شد و در بیمارستان فوت شد.



اما این در حالی است که چند دختر جوان دیگر هم که اهل شهرستان‌های دیگر هستند به صورت تلفنی از متهم شکایت کرده‌اند و قرار است به زودی برای طرح شکایت کتبی به تهران بیایند. به نظر می‌رسد به زودی شکایت‌ها از متهم به وی ادامه دارد. بر اساس این گزارش تا کنون شش دختر جوان به صورت رسمی از متهم شکایت کرده‌اند و همچنین یکی‌لی هم در اداره پلیس از سوی چند موکلش از متهم شکایت کرده‌اند به طوری که شکایت‌ها علیه پسر متجاوز به عدد ۱۰ رسیده است.

پدر رومینا به ۹سال زندان محکوم شد

۱۳ساله در روستای سفیدسنگان تلاش جنجال زیادی به پا شد. بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد که مرد میانسالی ۱۳ساله‌اش را به طرز دلخراشی به قتل رسانده است. متهم پس از اینکه در محل حادثه بازداشت شد گفت که انگیزه‌اش اختلاف خانوادگی و تلاش دخترش برای فرار از خانه و ازدواج با مردی ۳۰ساله بود. با اطلاعاتی که متهم در اختیار پلیس گذاشت مرد ۳۰ساله که بهمن خاوری نام داشت، بازداشت شد. او گفت که دو سال قبل با رومینا آشنا شده و قصد ازدواج با او را داشت که حادثه اتفاق افتاد. با کامل شدن تحقیقات پدر رومینا به اتهام قتل عمد و بهمن به اتهام تلاش برای فراری دادن رومینا از خانه مجرم شناخته شد. استان گیلان بررسی‌های در مورد آنها صادر شد.

قضایی اجرای قانون است و ابزار قاضی برای برقراری عدالت اجرای قانون است. رعنا دشتی، مادر رومینا در واکنش به رای دادگاه به ایلنا گفت: با وجود تأکیدات مقام‌های قضایی از رسیدگی ویژه به این پرونده، رای دادگاه ترس و وحشت به جان من و خانواده‌ام انداخته است. من به این رای اعتراض دارم و خواهان تجدیدنظر در دیوان عالی کشور هستم. مادر رومینا گفت که بعد از ۱۵سال زندگی مشترک، هیچ علاقه‌امی به ادامه زندگی با همسرش که این بلا را سر آنها آورده، ندارم و نگران جان تنها پسر و خانوادهاش است. او معتقد است اگر همسرش قصاص نشود، باید زندانی یا تبعید شود؛ چرا که در غیر این صورت هیچ امنیتی برای او و اطرافیشان قابل تصور نیست. اول خردنامه‌امسال بود که انتشار خبر قتل دختری

پدر رومینا که با قتل دلخراش دختر ۱۳ساله‌اش در شهرستان تلاش جنجال زیادی به پا کرده بود، محاکمه و به ۹سال زندان محکوم شد. مهدی فلاح میری، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان گیلان به میزبان گفت که پرونده رومینا توسط قضات سابقه و به دور از هر گونه جوسازی و براساس ظرفیت قانونی موجود رسیدگی شده است. وی ادامه داد: بر اساس رای دادگاه بدوی، قاتل رومینا اشرافی به اتهام قتل عمد از جنبه عمومی جرم به ۹سال حبس و پرداخت دیه و بهمن خاوری به دو سال حبس و تبعید محکوم شد که رای قابل فرجام خواهی است. فلاح میری ادامه داد: قانون در حال حاضر در خصوص قتل فرزند حاکم مجازات را، حبس و دیه قرار داده و دادگاه نیز بر همین مبنا اقدام به صدور رای کرده است. از طرفی وظیفه دستگاه



مردنوازنده با پرداخت دیه از قصاص فاصله می‌گیرد

دستگیر کردند و به قتل همسر اعتراف کرد. متهم پس از اعتراف روانه زندان شد اما آنجایی که هیچ یک از اولیای دم پیگیر پرونده قتل قهیمه نشدند، معاون اول قوه قضاییه برای وی درخواست دیه کرد. متهم چند روز قبل برای آخرین دفاع به دادسرای امور جنایی منتقل شد و از سوی قاضی احسان زمانی، بازپرس شعبه ششم مورد تحقیق قرار گرفت. وی در آخرین دفاع به قتل همسرش اعتراف کرد و گفت حاضر است دیه او را پرداخت کند. بدین ترتیب متهم به زودی پس از صدور کیفرخواست در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شود.

ازدواج قصد دارد. از تیه‌اش را بدست آورد و بعد از مرد دیگری ازدواج کند که همین موضوع باعث شد به رفتارهای او مشکوک شوم. روز حادثه او به تهران آمده بود که با مردی سرمایه‌گذاری کند که او را به بهانه اینکه در حوالی بهشت زهرا می‌خواهم خانه‌ای اجاره کنم به آنجا کشاندم و او را به قتل رساندم.

ازدواج قصد دارد. از تیه‌اش را بدست آورد و بعد از مرد دیگری ازدواج کند که همین موضوع باعث شد به رفتارهای او مشکوک شوم. روز حادثه او به تهران آمده بود که با مردی سرمایه‌گذاری کند که او را به بهانه اینکه در حوالی بهشت زهرا می‌خواهم خانه‌ای اجاره کنم به آنجا کشاندم و او را به قتل رساندم.

که چند روز قبل همراه شوهرافغانستانی‌اش به نام نادر از امل به تهران آمده و به طرز مرموزی به قتل رسیده است. از سوی دیگر مشخص نادر پس از حادثه در محل زندگی‌اش در امل گریخته و به کشورهای افغانستان رفته است. بنابراین نادر به عنوان مظنون به قتل همسرش تحت تعقیب مأموران پلیس قرار گرفت تا اینکه روز یازدهم تیر سال ۹۷ پس از گذشت ۱۱سال از حادثه به کاراگاهان اداره دهم پلیس آگاهی خبر رسید، مأموران پلیس شهرستان با کدشست نادر را به اتهام خرید و فروش مواد مخدر دستگیر کرده‌اند. بدین ترتیب متهم برای تحقیق به دادسرای امور

نوازنده افغانستانی که از سه سال قبل به اتهام قتل همسر ایرانی‌اش در بازداشت به سر می‌برد با پرداخت دیه از قصاص فاصله می‌گیرد. به گزارش جوان، ۲۴ اسفندسال ۸۶ بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران پلیس از کشف جسد زن جوانی حرمش را بخت زهر در جنوب تهران با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در میان شمشادها با جسد زن ناشناسی روبه‌رو شدند که با دو ضربه چاقو به قتل رسیده بود. تحقیقات مأموران پلیس نشان داد مقتول قهیمه نام دارد و اهل شهرستان امل است

آگهی مفقودی
برگ سبز موتور سیکلت به رنگ مشکی به شماره موتور ۴۰۸۳۳۸۸+ و به شماره تنه 125A8405254***NBA به شماره پلاک ایران ۳۹۶۵۵۶۹ متعلق به آقای علی مؤذن شیشبوان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. شیراز

آگهی مفقودی
برگ سبز و کارت خودرو سواری وانت پیکان مدل ۱۳۷۶ به رنگ سفید و شماره پلاک ایران ۹۶- ۹۶۸- ۷۲ به شماره موتور ۰۲۴۵۰۴۱۱۵۱۷۱۶+ و شماره شاسی ۷۶۹۱۳۶۷۰ متعلق به آقای سهراب سوری با کدملی ۰۲۰۰۷۲۵۲۲ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. دامغان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۳۷۲/۰۵۷۰۰۳۳۱۰۰۷۰۱۳۹۹۶۰/ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مراد علی آهونی فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه ۱۵۹ صادره از زبرخان در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۲۰۳/۰۰ متر مربع پلاک ۱۲۷۱ فرعی از ۳۶۱ اصلی واقع در محمد شهر خریداری از مالک رسمی آقای عسگر هاشمی آذروند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
الف ۲۵۷/۹۹/ ف/ منصور هدایتکار - رئیس ثبت اسناد و املاک تاریخ انتشار نوبت اول: مورخ ۰۵/۲۶/۱۳۹۹- نوبت دوم: مورخ ۰۶/۱۰/۱۳۹۹

آگهی مفقودی
برگ سبز خودرو سواری سمندپه رنگ خاکستری متالیک به شماره پلاک ایران ۸۴- ۸۱ ط ۸۱۳ به شماره موتور 147H0482560 به شماره شاسی NAACS1HE8KF612503 متعلق به آقای محمد رضا قاسمی سعادت مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. شیراز

آگهی مفقودی
سند کمپانی و برگ سبز و کارت خودرو سواری پژو ۴۰۵ جی ال ایکس به رنگ سرمه ای متالیک مدل ۱۳۷۴ و شماره پلاک ایران ۲۲- ۵۶۸ ل ۸۸ به شماره موتور ۰۰۸۲۷۳۷۱۳+ و شماره شاسی ۷۳۶۰۰۴۱۹ متعلق به آقای مجتبی باقری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. دامغان

آگهی مفقودی
برگ سبز و کارت خودرو سواری پژو ۴۰۵ جی ال ایکس به رنگ سرمه ای متالیک مدل ۱۳۷۴ و شماره پلاک ایران ۲۲- ۵۶۸ ل ۸۸ به شماره موتور ۰۰۸۲۷۳۷۱۳+ و شماره شاسی ۷۳۶۰۰۴۱۹ متعلق به آقای مجتبی باقری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. شیراز

آگهی مفقودی
برگ اعلام وضعیت (برگ سبز) خودروی سواری ام وی ام مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک ایران ۷۵- ۳۷۶ ج ۴۸ به شماره موتور MVMD4G15BAGH006893 و به شماره شاسی NATFBABW9H1006212 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. شیراز

آگهی مفقودی
برگ سبز خودرو سواری مزدا تیب ۳۲۲ اف ال مدل ۱۳۸۲ به رنگ نقره ای متالیک به شماره پلاک ایران ۶۸- ۸۵۹ ن ۸۱ به شماره موتور ZM645090 و شماره شاسی BGBA-DZD822418 متعلق به آقای مهدی جعفری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. البرز

آگهی مفقودی
برگ سبز و کارت خودرو سواری وانت پیکان مدل ۱۳۷۶ به رنگ سفید و شماره پلاک ایران ۹۶- ۹۶۸- ۷۲ به شماره موتور ۰۲۴۵۰۴۱۱۵۱۷۱۶+ و شماره شاسی ۷۶۹۱۳۶۷۰ متعلق به آقای سهراب سوری با کدملی ۰۲۰۰۷۲۵۲۲ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. دامغان